
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ТИХООКЕАНСКАЯ РУСАЛОЧКА»

Приморский край, г. Владивосток

20 - 25 мая 2025 г.

Девочки до 13 лет

23.05.2025

Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-2 77.1884 274.1563 351.3447
Камзолкина Александра Антоновна 20.05.2013 КМС

2 Москва-3 72.6569 239.2563 311.9132
Строкова Вероника Руслановна 22.03.2013 КМС

3 Москва-1 66.9080 205.9562 272.8642
Игнатьева Милана Константиновна 10.10.2013 1

4 Хабаровский край 69.6376 200.2874 269.9250
Харитонова Мария Сергеевна 23.01.2013 КМС

5 Московская область-1 70.8019 197.6541 268.4560
Фетисова Варвара Николаевна 28.01.2013 КМС

6 Москва-2 62.5508 189.3855 251.9363
Тихонова Мария Дмитриевна 16.02.2014 2

7 Свердловская область-1 65.1742 186.6792 251.8534
Кашарина Таисия Валерьевна 25.01.2013 КМС

8 Свердловская область-1 66.6183 178.8855 245.5038
Бондаренко Елизавета Алексеевна 28.05.2014 1

9 Москва-3 68.3721 160.0542 228.4263
Ивашкова Валерия Олеговна 27.08.2015 1

10 Новосибирская область-1 66.0533 159.5312 225.5845
Курылёва Анастасия Владимировна 12.08.2013 КМС

11 Приморский край-1 60.7873 163.1668 223.9541
Чернышева Таисия Александровна 20.08.2015 1

12 Хабаровский край 64.5796 153.5437 218.1233
Калюжная Надежда Алексеевна 09.01.2013 1

13 Приморский край-2 67.1838 139.9187 207.1025
Филатова Елена Станиславовна 14.10.2013 1

14 Приморский край-1 60.4202 144.6605 205.0807
Лапшина Арина Дмитриевна 10.03.2014 1

15 Красноярский край-1 64.9130 131.5062 196.4192
Матюшкина Софья Олеговна 05.01.2014 2

16 Иркутская область 64.9805 130.6250 195.6055
Чуракова Елена Николаевна 19.04.2013 1

17 Красноярский край-1 62.4928 122.0000 184.4928
Левша Камилла Алексеевна 17.02.2015 2
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

18 Свердловская область-2 54.5411 122.5438 177.0849
Соколова София Александровна 04.01.2015 1 юн

19 Иркутская область 58.4347 111.8917 170.3264
Пеункова Диана Вадимовна 29.04.2013 1

20 Москва-1 54.3237 112.6458 166.9695
Узакова Зарина Улугбековна 15.02.2017 2 юн

21 Приморский край-3 55.4974 108.2958 163.7932
Ахмедова Медина Багаутдиновна 27.11.2013 1

22 ХМАО-Югра 50.7440 106.0105 156.7545
Князева Дарья Романовна 26.06.2013 1 юн

23 Приморский край-3 59.6184 96.6834 156.3018
Дубинкина Варвара Павловна 05.02.2014 1

24 Красноярский край-2 53.4833 91.8438 145.3271
Мельникова Марьяна Юрьевна 12.01.2018 1 юн
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ТИХООКЕАНСКАЯ РУСАЛОЧКА»

Приморский край, г. Владивосток

20 - 25 мая 2025 г.

Девочки до 13 лет

EL

САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)1

ЧЕРНЫШЕВА Диана (1К)2

КОТОВА Ксения (1К)3

ВАСИЛЬЕВА Лариса (ВК)4

ОНОШКИНА Полина (1К)5

AI

КАРАГОДИНА Анна (ВК)1

ГОЛЯДКИНА Марина (1К)2

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)3

ЧУЛЕЙ Наталья (1К)4

САФОНОВА Татьяна (ВК)5

DTC

ДОНЧЕНКО Александра (1К)1

БЕЛОУСОВА Евгения (1К)2

ИВАНОВА Татьяна (ВК)3

23 мая 2025

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

1

2

3

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)
Чебыкина Валерия (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Москва-2 46.1500 175.8063 98.3500 274.1563 0.0000
Камзолкина Александра Антоновна 20.05.2013 КМС

2 Москва-3 40.3000 145.2563 94.0000 239.2563 34.9000
Строкова Вероника Руслановна 22.03.2013 КМС

3 Москва-1 33.5000 113.9062 92.0500 205.9562 68.2001
Игнатьева Милана Константиновна 10.10.2013 1

4 Хабаровский край 32.8000 112.9374 87.3500 200.2874 73.8689
Харитонова Мария Сергеевна 23.01.2013 КМС

5 Московская область-1 28.8500 104.6041 93.0500 197.6541 76.5022
Фетисова Варвара Николаевна 28.01.2013 КМС

6 Москва-2 30.7000 102.6855 86.7000 189.3855 84.7708
Тихонова Мария Дмитриевна 16.02.2014 2

7 Свердловская область-1 31.0500 97.3292 89.3500 186.6792 87.4771
Кашарина Таисия Валерьевна 25.01.2013 КМС

8 Свердловская область-1 25.9500 85.3355 93.5500 178.8855 95.2708
Бондаренко Елизавета Алексеевна 28.05.2014 1

9 Приморский край-1 24.4000 76.8668 86.3000 163.1668 110.9895
Чернышева Таисия Александровна 20.08.2015 1

10 Москва-3 22.2500 71.3542 88.7000 160.0542 114.1021
Ивашкова Валерия Олеговна 27.08.2015 1

11 Новосибирская область-1 25.7500 75.4812 84.0500 -8.0 159.5312 114.6251
Курылёва Анастасия Владимировна 12.08.2013 КМС

12 Хабаровский край 23.2000 70.4437 83.1000 153.5437 120.6126
Калюжная Надежда Алексеевна 09.01.2013 1

13 Приморский край-1 18.2500 57.5605 87.1000 144.6605 129.4958
Лапшина Арина Дмитриевна 10.03.2014 1

14 Приморский край-2 17.6000 54.9187 85.0000 139.9187 134.2376
Филатова Елена Станиславовна 14.10.2013 1
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

15 Красноярский край-1 15.7500 47.2562 84.2500 131.5062 142.6501
Матюшкина Софья Олеговна 05.01.2014 2

16 Иркутская область 16.4000 50.2250 80.4000 130.6250 143.5313
Чуракова Елена Николаевна 19.04.2013 1

17 Свердловская область-2 16.5000 44.8438 77.7000 122.5438 151.6125
Соколова София Александровна 04.01.2015 1 юн

18 Красноярский край-1 14.4000 43.0000 79.0000 122.0000 152.1563
Левша Камилла Алексеевна 17.02.2015 2

19 Москва-1 10.2500 30.2958 82.3500 112.6458 161.5105
Узакова Зарина Улугбековна 15.02.2017 2 юн

20 Иркутская область 11.2000 34.1417 77.7500 111.8917 162.2646
Пеункова Диана Вадимовна 29.04.2013 1

21 Приморский край-3 10.6500 30.8958 77.4000 108.2958 165.8605
Ахмедова Медина Багаутдиновна 27.11.2013 1

22 ХМАО-Югра 11.1500 31.2605 74.7500 106.0105 168.1458
Князева Дарья Романовна 26.06.2013 1 юн

23 Приморский край-3 6.5000 18.3334 78.3500 96.6834 177.4729
Дубинкина Варвара Павловна 05.02.2014 1

24 Красноярский край-2 7.3000 18.5438 73.3000 91.8438 182.3125
Мельникова Марьяна Юрьевна 12.01.2018 1 юн

Страница: 2 /  2

Гл. спорт. судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 23.05.2025 05:49 Соло – произвольная программа (FS), Финал



EL

САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)1

ЧЕРНЫШЕВА Диана (1К)2

КОТОВА Ксения (1К)3

ВАСИЛЬЕВА Лариса (ВК)4

ОНОШКИНА Полина (1К)5

AI

КАРАГОДИНА Анна (ВК)1

ГОЛЯДКИНА Марина (1К)2

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)3

ЧУЛЕЙ Наталья (1К)4

САФОНОВА Татьяна (ВК)5

STCDTC

ДОНЧЕНКО Александра (1К)1

БЕЛОУСОВА Евгения (1К)2

ИВАНОВА Татьяна (ВК)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ТИХООКЕАНСКАЯ РУСАЛОЧКА»

Приморский край, г. Владивосток

20 - 25 мая 2025 г.

Девочки до 13 лет

23 мая 2025

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Чебыкина Валерия (ВК)
Расторгуева Маргарита (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Москва-2 274.1563 0.0000
Камзолкина Александра FC 175.8063ELEMENTS DD

0.50 7.75 7.50 7.50 8.00 7.75 53.4750HYBRID 13.950
0.50 7.75 7.50 7.50 8.00 8.00 44.7563HYBRID 11.550
0.50 7.75 7.25 7.50 7.75 7.75 42.7417HYBRID 11.150
0.50 7.50 7.25 7.25 7.75 7.25 34.8333HYBRID 9.500

98.3500IMPRESSION
1.40 8.25 8.50 8.25 8.00 8.25 34.6500Choreo. & music
1.20 8.25 8.50 8.25 8.00 8.00 29.4000Performance
1.40 8.25 8.25 8.25 8.00 8.00 34.3000Transition

Total DD: 46.150, Final DD: 46.150
2 Москва-3 239.2563 34.9000

Строкова Вероника FC 145.2563ELEMENTS DD
0.50 7.75 7.00 7.00 7.75 7.75 42.7500HYBRID 11.400
0.50 7.50 7.00 6.75 7.50 7.25 39.3313HYBRID 10.850
0.50 7.50 6.75 6.50 7.25 7.00 34.4750HYBRID 9.850
0.50 7.25 6.75 6.50 7.25 7.00 28.7000HYBRID 8.200

94.0000IMPRESSION
1.40 8.00 7.75 7.75 7.75 8.00 32.9000Choreo. & music
1.20 8.00 7.50 7.75 7.75 8.00 28.2000Performance
1.40 7.75 7.50 8.00 7.75 8.00 32.9000Transition

Total DD: 40.300, Final DD: 40.300
3 Москва-1 205.9562 68.2001

Игнатьева Милана FC 113.9062ELEMENTS DD
0.50 7.00 7.00 7.25 7.00 7.00 40.7750HYBRID 11.650
0.50 6.75 6.75 7.00 6.75 6.75 30.0375HYBRID 8.900
0.50 6.75 6.50 6.75 6.50 6.50 24.1937HYBRID 7.350
0.50 7.00 6.75 6.75 6.75 6.25 18.9000HYBRID 5.600

92.0500IMPRESSION
1.40 8.00 8.00 7.75 7.50 7.50 32.5500Choreo. & music
1.20 7.75 8.00 7.50 7.25 7.50 27.3000Performance
1.40 8.00 7.75 7.50 7.50 7.75 32.2000Transition

Total DD: 33.500, Final DD: 33.500
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Хабаровский край 200.2874 73.8689
Харитонова Мария FC 112.9374ELEMENTS DD

0.50 7.00 7.00 7.00 6.25 7.75 42.5250HYBRID 12.150
0.50 7.00 6.75 7.00 6.00 7.50 27.3208HYBRID 7.900
0.50 7.00 6.75 6.75 6.00 7.50 24.2583HYBRID 7.100
0.50 6.75 6.50 6.75 6.00 7.00 18.8333HYBRID 5.650

87.3500IMPRESSION
1.40 7.50 7.50 7.25 7.25 7.25 30.8000Choreo. & music
1.20 7.75 7.00 7.25 7.25 7.25 26.1000Performance
1.40 7.50 7.25 7.25 7.25 7.00 30.4500Transition

Total DD: 32.800, Final DD: 32.800
5 Московская область-1 197.6541 76.5022

Фетисова Варвара FC 104.6041ELEMENTS DD
0.50 7.50 7.25 7.50 7.50 7.25 34.4875HYBRID 9.300
0.50 7.50 7.00 7.50 7.50 7.00 22.7333HYBRID 6.200
0.50 7.25 7.00 7.25 7.25 6.75 28.3083HYBRID 7.900
0.50 7.25 6.75 7.25 7.00 6.75 19.0750HYBRID 5.450

93.0500IMPRESSION
1.40 8.00 7.50 8.00 7.75 7.75 32.9000Choreo. & music
1.20 7.75 7.25 8.00 7.75 7.50 27.6000Performance
1.40 7.75 7.50 7.75 7.75 7.75 32.5500Transition

Total DD: 28.850, Final DD: 28.850
6 Москва-2 189.3855 84.7708

Тихонова Мария FC 102.6855ELEMENTS DD
0.50 7.25 6.25 6.75 7.00 6.75 26.9917HYBRID 7.900
0.50 7.00 6.25 6.50 7.00 6.75 24.8063HYBRID 7.350
0.50 7.00 6.25 6.50 7.00 6.50 27.0000HYBRID 8.100
0.50 6.75 6.25 6.50 6.75 6.25 23.8875HYBRID 7.350

86.7000IMPRESSION
1.40 7.75 6.75 7.50 7.00 7.50 30.8000Choreo. & music
1.20 7.50 6.50 7.50 6.75 7.25 25.8000Performance
1.40 7.50 6.75 7.25 7.00 7.25 30.1000Transition

Total DD: 30.700, Final DD: 30.700
7 Свердловская область-1 186.6792 87.4771

Кашарина Таисия FC 97.3292ELEMENTS DD
0.50 7.00 6.00 6.75 6.00 6.50 27.9125HYBRID 8.700
0.50 6.75 6.00 6.75 6.00 6.25 17.2583HYBRID 5.450
0.50 6.50 6.25 6.50 6.00 6.00 28.2813HYBRID 9.050
0.50 6.25 6.00 6.25 5.75 6.00 23.8771HYBRID 7.850

89.3500IMPRESSION
1.40 8.00 7.00 8.00 7.25 7.25 31.5000Choreo. & music
1.20 7.75 6.75 7.75 7.25 7.25 26.7000Performance
1.40 7.75 7.00 7.75 7.50 7.00 31.1500Transition

Total DD: 31.050, Final DD: 31.050
8 Свердловская область-1 178.8855 95.2708

Бондаренко Елизавета FC 85.3355ELEMENTS DD
0.50 7.00 6.25 7.25 6.25 7.00 29.8688HYBRID 8.850
0.50 7.00 6.00 7.00 6.00 6.50 22.1000HYBRID 6.800
0.50 6.75 6.25 6.75 6.00 6.75 19.7500HYBRID 6.000
0.50 7.00 6.00 6.75 5.75 6.25 13.6167HYBRID 4.300

93.5500IMPRESSION
1.40 8.00 8.00 8.00 7.50 7.50 32.9000Choreo. & music
1.20 8.25 8.00 8.25 7.50 7.75 28.8000Performance
1.40 7.75 7.25 8.00 7.50 7.50 31.8500Transition

Total DD: 25.950, Final DD: 25.950
9 Приморский край-1 163.1668 110.9895

Чернышева Таисия FC 76.8668ELEMENTS DD
0.50 7.00 6.50 6.75 6.00 6.00 23.7417HYBRID 7.400
0.50 7.00 6.25 6.50 6.00 6.00 18.9063HYBRID 6.050
0.50 6.75 6.25 6.50 6.00 5.50 13.2813HYBRID 4.250
0.50 6.75 6.25 6.50 6.00 5.25 20.9375HYBRID 6.700

86.3000IMPRESSION
1.40 7.75 7.00 7.50 7.00 7.00 30.1000Choreo. & music
1.20 7.75 7.25 7.50 7.00 7.00 26.1000Performance
1.40 7.50 6.75 7.25 7.25 7.00 30.1000Transition

Total DD: 24.400, Final DD: 24.400
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

10 Москва-3 160.0542 114.1021
Ивашкова Валерия FC 71.3542ELEMENTS DD

0.50 7.00 6.25 6.50 6.50 6.75 32.7521HYBRID 9.950
0.50 6.50 6.00 6.50 6.50 6.25 18.4479HYBRID 5.750
0.50 6.25 6.00 6.25 6.25 6.00 18.6542HYBRID 6.050
0.50 6.50 5.75 6.00 6.00 6.00 1.5000HYBRID *0.50

88.7000IMPRESSION
1.40 7.50 7.00 7.75 7.50 7.50 31.5000Choreo. & music
1.20 7.25 7.25 7.75 7.25 7.50 26.4000Performance
1.40 7.50 6.75 7.50 7.25 7.25 30.8000Transition

Total DD: 26.450, Final DD: 22.250
11 Новосибирская область-1 -8.0 159.5312 114.6251

Курылёва Анастасия FC 75.4812ELEMENTS DD
0.50 7.00 6.50 6.75 6.25 6.75 30.0000HYBRID 9.000
0.50 6.75 6.50 6.75 6.25 6.50 1.6458HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.50 6.75 6.00 6.00 29.0354HYBRID 9.050
0.50 6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 22.8000HYBRID 7.200

84.0500IMPRESSION
1.40 7.75 6.75 7.25 7.00 7.00 29.7500Choreo. & music
1.20 7.75 6.50 7.00 6.75 7.00 24.9000Performance
1.40 7.50 6.50 7.25 6.75 7.00 29.4000Transition

Total DD: 33.450, Final DD: 25.750
12 Хабаровский край 153.5437 120.6126

Калюжная Надежда FC 70.4437ELEMENTS DD
0.50 6.25 5.50 6.75 5.50 6.50 24.4854HYBRID 8.050
0.50 6.25 6.00 6.50 5.25 6.25 21.1208HYBRID 6.850
0.50 6.25 5.75 6.25 5.00 6.00 23.4000HYBRID 7.800
0.50 6.00 5.75 6.00 5.00 5.50 1.4375HYBRID *0.50

83.1000IMPRESSION
1.40 7.50 7.00 7.00 6.75 7.00 29.4000Choreo. & music
1.20 7.25 6.75 6.75 6.75 6.75 24.3000Performance
1.40 7.25 7.00 7.00 7.00 6.50 29.4000Transition

Total DD: 29.950, Final DD: 23.200
13 Приморский край-1 144.6605 129.4958

Лапшина Арина FC 57.5605ELEMENTS DD
0.50 6.50 6.50 6.75 6.00 6.25 21.1750HYBRID 6.600
0.50 6.50 6.25 6.75 6.00 6.00 14.5313HYBRID 4.650
0.50 6.50 6.25 6.50 5.75 6.00 20.3125HYBRID 6.500
0.50 6.25 6.50 6.25 5.75 6.00 1.5417HYBRID *0.50

87.1000IMPRESSION
1.40 8.00 7.25 7.50 6.50 7.25 30.8000Choreo. & music
1.20 7.75 7.00 7.25 6.75 7.00 25.5000Performance
1.40 7.50 7.25 7.50 6.75 7.25 30.8000Transition

Total DD: 25.400, Final DD: 18.250
14 Приморский край-2 139.9187 134.2376

Филатова Елена FC 54.9187ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.50 7.25 6.00 6.25 1.6250HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.25 7.00 5.75 6.25 19.1583HYBRID 6.050
0.50 6.50 6.25 6.75 5.50 6.00 19.6875HYBRID 6.300
0.50 6.25 6.50 6.75 5.25 5.50 14.4479HYBRID 4.750

85.0000IMPRESSION
1.40 7.00 7.00 7.50 7.00 7.25 29.7500Choreo. & music
1.20 7.00 6.75 7.50 7.00 7.25 25.5000Performance
1.40 7.00 7.00 7.25 7.00 7.25 29.7500Transition

Total DD: 23.950, Final DD: 17.600
15 Красноярский край-1 131.5062 142.6501

Матюшкина Софья FC 47.2562ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.25 6.50 5.50 6.00 14.8000HYBRID 4.800
0.50 6.50 6.25 6.50 5.50 5.50 16.2729HYBRID 5.350
0.50 6.25 6.25 6.25 5.75 5.25 1.5208HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.00 6.00 5.25 5.00 14.6625HYBRID 5.100

84.2500IMPRESSION
1.40 7.25 7.25 7.50 6.50 6.50 29.4000Choreo. & music
1.20 7.50 7.25 7.50 6.75 6.75 25.8000Performance
1.40 7.25 6.75 7.25 6.75 6.50 29.0500Transition

Total DD: 19.950, Final DD: 15.750
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Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

16 Иркутская область 130.6250 143.5313
Чуракова Елена FC 50.2250ELEMENTS DD

0.50 6.00 6.25 6.50 6.00 6.25 14.8000HYBRID 4.800
0.50 6.25 6.25 6.25 5.75 6.00 16.6500HYBRID 5.400
0.50 6.25 6.25 6.25 5.75 5.50 17.3375HYBRID 5.700
0.50 6.00 6.00 6.00 5.00 5.25 1.4375HYBRID *0.50

80.4000IMPRESSION
1.40 7.00 7.00 6.75 6.50 6.50 28.3500Choreo. & music
1.20 6.50 6.75 7.00 6.50 6.25 23.7000Performance
1.40 6.75 7.00 7.00 6.25 6.50 28.3500Transition

Total DD: 20.650, Final DD: 16.400
17 Свердловская область-2 122.5438 151.6125

Соколова София FC 44.8438ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.00 5.75 5.25 5.25 13.3167HYBRID 4.700
0.50 6.00 5.75 5.50 5.00 5.00 12.4583HYBRID 4.600
0.50 5.75 5.50 5.50 4.75 4.50 8.2688HYBRID 3.150
0.50 6.00 5.75 5.50 4.75 4.75 10.8000HYBRID 4.050

77.7000IMPRESSION
1.40 6.75 6.25 6.75 6.75 6.00 27.6500Choreo. & music
1.20 6.50 6.00 6.75 6.50 6.25 23.1000Performance
1.40 6.50 6.25 6.50 6.75 6.00 26.9500Transition

Total DD: 16.500, Final DD: 16.500
18 Красноярский край-1 122.0000 152.1563

Левша Камилла FC 43.0000ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.25 6.75 5.50 5.50 12.3000HYBRID 4.100
0.50 6.25 6.00 6.50 5.25 5.50 1.4792HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.25 6.50 5.25 6.00 15.5125HYBRID 5.100
0.50 6.00 6.00 6.50 5.50 5.25 13.7083HYBRID 4.700

79.0000IMPRESSION
1.40 6.50 6.50 6.75 6.75 6.50 27.6500Choreo. & music
1.20 6.50 6.75 6.75 6.50 6.50 23.7000Performance
1.40 6.50 6.50 6.75 6.75 6.50 27.6500Transition

Total DD: 18.500, Final DD: 14.400
19 Москва-1 112.6458 161.5105

Узакова Зарина FC 30.2958ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.00 6.25 5.50 5.75 15.1500HYBRID 5.050
0.50 6.25 6.00 6.25 5.25 5.25 1.4583HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.25 6.00 5.50 5.50 12.2500HYBRID 4.200
0.50 6.00 6.00 6.00 5.25 5.25 1.4375HYBRID *0.50

82.3500IMPRESSION
1.40 7.00 7.00 7.25 6.50 7.00 29.4000Choreo. & music
1.20 6.75 6.75 7.50 6.25 7.00 24.6000Performance
1.40 6.75 6.75 7.25 6.25 6.75 28.3500Transition

Total DD: 18.700, Final DD: 10.250
20 Иркутская область 111.8917 162.2646

Пеункова Диана FC 34.1417ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.00 6.50 6.00 6.25 14.8000HYBRID 4.800
0.50 6.25 6.00 6.50 5.75 6.00 16.4250HYBRID 5.400
0.50 6.25 6.00 6.25 5.50 5.50 1.4792HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.00 6.25 5.25 5.25 1.4375HYBRID *0.50

77.7500IMPRESSION
1.40 6.75 6.75 6.50 6.50 6.50 27.6500Choreo. & music
1.20 6.50 6.50 6.25 6.25 6.25 22.8000Performance
1.40 6.50 6.75 6.50 6.50 6.50 27.3000Transition

Total DD: 20.650, Final DD: 11.200
21 Приморский край-3 108.2958 165.8605

Ахмедова Медина FC 30.8958ELEMENTS DD
0.50 6.50 6.00 6.50 4.75 5.00 26.6875HYBRID 9.150
0.50 6.25 6.00 6.50 5.00 5.25 1.4583HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.75 6.25 5.00 5.00 1.3958HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.75 6.00 4.75 4.75 1.3542HYBRID *0.50

77.4000IMPRESSION
1.40 6.50 6.75 6.75 6.25 6.50 27.6500Choreo. & music
1.20 6.25 6.50 6.50 6.00 6.25 22.8000Performance
1.40 6.25 6.50 6.75 6.25 6.50 26.9500Transition

Total DD: 25.300, Final DD: 10.650
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О.синх. Пен. Результат Отст.

22 ХМАО-Югра 106.0105 168.1458
Князева Дарья FC 31.2605ELEMENTS DD

0.50 6.25 5.75 6.50 5.00 5.25 15.6688HYBRID 5.450
0.50 6.00 5.50 6.25 4.75 5.00 12.9250HYBRID 4.700
0.50 6.00 5.50 6.00 4.50 4.75 1.3542HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.50 6.00 4.50 4.50 1.3125HYBRID *0.50

74.7500IMPRESSION
1.40 6.50 6.00 6.75 6.25 6.25 26.6000Choreo. & music
1.20 6.25 6.00 6.50 6.00 6.00 21.9000Performance
1.40 6.50 6.00 6.50 6.00 6.25 26.2500Transition

Total DD: 18.950, Final DD: 11.150
23 Приморский край-3 96.6834 177.4729

Дубинкина Варвара FC 18.3334ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.00 6.25 5.00 5.00 1.4375HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.75 6.00 4.75 4.50 1.3750HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.75 6.00 5.00 5.25 14.1667HYBRID 5.000
0.50 5.75 5.75 6.00 4.75 4.50 1.3542HYBRID *0.50

78.3500IMPRESSION
1.40 6.75 6.25 6.50 6.75 6.75 28.0000Choreo. & music
1.20 6.50 6.50 6.25 6.50 6.75 23.4000Performance
1.40 6.50 6.00 6.25 6.50 6.75 26.9500Transition

Total DD: 23.150, Final DD: 6.500
24 Красноярский край-2 91.8438 182.3125

Мельникова Марьяна FC 18.5438ELEMENTS DD
0.50 5.50 5.50 5.75 4.75 5.00 6.0000HYBRID 2.250
0.50 5.50 5.50 5.50 4.50 4.50 1.2917HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.50 5.50 4.00 4.25 5.2104HYBRID 2.050
0.50 5.00 5.50 5.50 4.00 4.00 6.0417HYBRID 2.500

73.3000IMPRESSION
1.40 6.00 5.25 6.25 6.25 6.25 25.9000Choreo. & music
1.20 6.25 5.50 6.25 6.00 6.25 22.2000Performance
1.40 6.00 5.25 6.25 6.00 6.00 25.2000Transition

Total DD: 9.350, Final DD: 7.300
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